1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в муниципальную программу

"Развитие институтов гражданского общества,

повышение эффективности местного

самоуправления и реализации молодежной

политики"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь пунктом 5.1 раздела 5 Порядка разработки, формирования

и реализации муниципальных программ городского округа Чехов,

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов

от 30.09.2022 № 1963/10-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в муниципальную программу «Развитие институтов гражданского общества,

повышение эффективности местного самоуправления и реализации

молодежной политики», утвержденную постановлением Администрации

городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2206/11-02 (с изменениями

от 31.12.2019 № 2953/11-02, от 04.02.2020 № 0111/11-02, от 31.03.2020

№ 0431/11-02, от 19.06.2020 № 0695/11-04, от 30.06.2020 № 0761/11-04,

от 25.08.2020 № 1034/11-02, от 05.10.2020 № 1410/11-02, от 03.02.2021

№ 0163/11-02, от 19.04.2021 № 0617/11-02, от 16.08.2021 № 1317/11-02

от 07.10.2021 № 1700/11-02, от 13.10.2021 № 1728/11-02, от 21.12.2021

№ 2207/11-02,от 10.02.2022 № 0237/11-02, от 11.05.2022 № 0856/11-02,

2

от 12.08.2022 № 1532/11-02, от 27.09.2022 №1889/10-01, от 11.11.2022

№ 2272-ПА).

2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах

массовой информации (без приложения) и разместить в полном объеме

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

 на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Чернятину Н.И.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

  Г.И. Артамонов

3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие

институтов гражданского общества, повышение эффективности местного

самоуправления и реализации молодежной политики», утвержденную

постановлением Администрации городского округа Чехов

от 07.10.2019 № 2206/11-02 (с изменениями от 31.12.2019 № 2953/11-02,

от 04.02.2020 № 0111/11-02, от 31.03.2020 № 0431/11-02, от 19.06.2020

№ 0695/11-04, от 30.06.2020 № 0761/11-04, от 25.08.2020 № 1034/11-02,

от 05.10.2020 № 1410/11-02, от 03.02.2021 № 0163/11-02, от 19.04.2021

№ 0617/11-02, от 16.08.2021 № 1317/11-02, от 07.10.2021 № 1700/11-02,

от 13.10.2021 № 1728/11-02, от 21.12.2021 № 2207/11-02, от 10.02.2022

№ 0237/11-02, от 11.05.2022 № 0856/11-02, от 12.08.2022 № 1532/11-02, от

27.09.2022 № 1889/10-01, от 11.11.2022 № 2272-ПА)

 (далее – Программа)

1. В Паспорте Программы строку «Источники финансирования

муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в следующей

редакции:

«
Источники

финансирования

муниципальной

программы, в

том числе по

годам

Расходы (тыс. рублей)

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

Средства

бюджета

Московской

области

26 190,59 0,00 5 489, 99

20 700,60

0,00 0,00

Средства

федерального

бюджета

3 139,00 1,00 1 610,00 1 279,00 154,00 95,00

Средства

бюджета

городского

округа Чехов

198 089,51 31 652,00 40 702,71

49 374,42

38 230,20 38 230,20

Внебюджетные

источники
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего в том

числе по годам:
227 419,10 31 653,00 47 802,70  71 254,00 38 384,20 38 325,20

»;

4

2. строку  5.1 раздела 6 Программы изложить в следующей редакции:

«
5.1. Показатель 2. Общая численность

граждан Российской Федерации,

вовлеченных центрами

(сообществами, объединениями)

поддержки добровольчества

(волонтерства) на базе

образовательных организаций,

некоммерческих организаций,

государственных и муниципальных

учреждений, в добровольческую

(волонтерскую) деятельность, чел.

Приоритетный

показатель,

соглашение с

ФОИВ

(региональный

проект)

Чел. 0,0 19 042 19 185 24 724 19 185 19 185 Основное

мероприятие

E8.

Федеральный

проект

«Социальная

активность»

»;

3. в разделе 11 Программы:

3.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям

бюджетных средств, в том числе по годам:» подраздела 11.1 изложить в следующей редакции:

«
Источники

финансирования

Подпрограммы по

годам реализации и

главным

распорядителям

бюджетных средств, в

том числе по годам:

Главный

распорядитель

бюджетных

средств

Источник

финансирования

Расходы (тыс. рублей)

2020 год

2021 год

2022 год

2023 год

2024 год

Итого

Управление

развитием

отраслей

социальной

сферы

Администрации

городского

округа Чехов

Всего,

в том числе

10 248,2 11 217,6 11 218,5 10 706,4  10 706,4  54 097,1

Средства бюджета

Московской области
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства федерального

бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета

городского округа Чехов

10 248,2 11 217,6 11 218,5 10 706,4  10 706,4  54 097,1

Внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

»;

5

3.2. в подразделе 11.2:

3.2.1. в строке 1 в графе  5 цифры «54 197,1» заменить цифрами «54 097,1», в столбце 8 цифры «11 318,5» заменить

цифрами «11 218,5»;

3.2.2. строку «Всего по подпрограмме «Молодежь Подмосковья» изложить в следующей редакции:

«
Всего по подпрограмме «Молодежь

Подмосковья»

 Итого 54 097,1 10 248,2 11 217,6 11 218,5 10 706,4 10 706,4

Средства

бюджета

Московской

области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства

федерального

бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства

бюджета

городского

округа Чехов

54 097,1 10 248,2 11 217,6 11 218,5 10 706,4 10 706,4

Внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

».